REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUZGADO 1 LABOILABORAL DEL CIRCUITO LISTADO DE ESTADO

No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Auto Ordena Entrega de Titulo TENIENDO EN CUENTA EL ESCRITO PRESENTADO POR EL 103/09/2021 1 2007 00310 RODOLFO SANDOVAL ALARCON JESUS ERNESTO GELVEZ ALBARRACIN AUTO ORDE LA PARTE DONDE ACLARA LO SOLICITADO POR EL JUZGADO EN AUTO 24 DE JUNIO DEL PRESENTE ANÓ, SE ORDENA HACER ENTEGA DEL DEPOSITO JUDICIAL CONSIGNADO POR LA DEMANDAN PARA EL PRESENTE PROESO, AL DR. HERNANDO ANGARITA CARVAJAL, POR VALOR DE STA.000.958.oo, ELABORESE LA ORDEN DE ENTREGA.	ESTADO No.	097			Fecha: 6 DE SEPTIEMBRE DE 2021	Página:	_
Auto Ordena Entrega de Titulo Ordinario Ordinario Ordinario Ordinario Ordinario RODOLFO SANDOVAL ALARCON JESUS ERNESTO GELVEZ ALBARRACIN TENIENDO EN CUENTA EL ESCRITO PRESENTADO POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE DONDE ACLARA LO SOLICITADO POR EL JUZGADO EN AUTO 24 DE JUNIO DEL PRESENTE AÑÓ, SE ORDENA HACER ENTEGA DEL DEPOSITO JUDICIAL CONSIGNADO POR LA DEMANDADA PARA EL PRESENTE PROESO, AL DR. HERNANDO ANGARITA CARVAJAL, POR VALOR DE \$14.000.958.00, ELABORESE LA ORDEN DE ENTREGA.		Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
\$14.000.998.00, ELABORESE LA CRUEN DE ENTREGA.	31 05 004 00310	Ordinario .	RODOLFO SANDOVAL ALARCON	JESUS ERNESTO GELVEZ ALBARRACIN	Auto Ordena Entrega de Título TENIENDO EN CUENTA EL ESCRITO PRESENTADO POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE DONDE ACLARA LO SOLICITADO POR EL JUZGADO EN AUTO 24 DE JUNIO DEL PRESENTE AÑÓ, SE ORDENA HACER ENTEGA DEL DEPOSITO JUDICIAL CONSIGNADO POR LA DEMANDADA PARA EL PRESENTE PROESO, AL DR. HERNANDO ANGARITA CARVAJAL, POR VALOR DE	03/09/2021	_

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 41 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO LABORAL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 6 DE SEPTIEMBRE DE 2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6:00 P.M.

MILCENYANETH CABARICO SOTO SECRETARIO